
 

 

UCHWAŁA NR LVII/561/18 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach  

publicznych na terenie Gminy Wieluń 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-

działaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, Dz. U. z 2017 r. poz. 2439, 

2245, Dz. U. z 2018 r. poz. 310, 650) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych podczas organizowanych fe-

stynów na świeżym powietrzu oraz imprez w następujących miejscach publicznych na terenie Gminy Wieluń:  

1) teren parku im. Żwirki i Wigury w Wieluniu; 

2) rekreacyjne tereny zielone położone przy ul. Wojska Polskiego w Wieluniu; 

3) rekreacyjne tereny zielone oraz teren parkingu położonego przy ul. Podwale w Wieluniu; 

4) teren parkingu przy ul. Nadodrzańskiej w Wieluniu (obręb nr 15, działka nr 47 oraz 46/2, parking); 

5) teren klasztoru zlokalizowanego przy ul. Reformackiej w Wieluniu; 

6) teren targowiska miejskiego położony przy ul. Zielonej w Wieluniu; 

7) rekreacyjne tereny zielone zlokalizowane przy ul. Sadowej w Wieluniu; 

8) sala widowiskowa Wieluńskiego Domu Kultury, położonego przy ul. Krakowskie Przedmieście w Wielu-

niu; 

9) pozostałe rekreacyjne tereny zielone społeczności miejskiej, położone w Wieluniu, nie wymienione  

w pkt 1-7; 

10) sale oraz place przy budynkach jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych i Domów Ludowych z terenu 

Gminy Wieluń; 

11) rekreacyjne tereny zielone społeczności wiejskich położone na terenie Gminy Wieluń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4456



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4456


		2018-09-12T08:18:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




